
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Num. 
42 

278 
155 
675 
287 

50 
532 
444 
201 
245 
881 
324 

83 
606 
555 
369 

48 
315 
156 

95 
199 

6 
16 
82 

125 
24 

5 
888 

Nome 
D'EUSANIO PIETRO 
FEDERICI LUCIANO 
FALCIONI PALMIRO 
BARTOLACCI MICHELE 
SERRANDREI MATTIA 
TRAINI LORENZO 
PARADISI SIMONE 
SCARPONI ROBERTO 
GIANCRISTOFORI GIANNI 
PERINI ALESSIO 
D'ANGELO MARCO 
FABBRI MATTEO 
RONCHI ALESSANDRO 
GALASSI SIMONE 
CONTI EMANUEL 
DEVI MICHAEL 
ANTONELLI CRISTIAN 
CANGINI GIOVANNI 
CHIETI GIOACCHINO 
BILO' MARCO 
BALLISTRERI MARIO 
BUCCI MANUELO 
GIANNOBILE LUCA 
BONSIGNORI ANDREA 
ALUNNO RICCI LUCA 
AMBROSIO SALVATORE 
FABBRETTI LUCA 
AYROLDI FAUSTO 

Classe 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 

Motoclub 
HSR RACING 
A UT O  MO T OCLUB  F O RCE  
LAZZARINI 
MX H24 
A.P.D. PROTOCORSE 
LUCINI RACING TEAM 
RED DEVIL 
HSR TEAM 
TRANSILVANIA 
LEVI RACING 
LMT RACING 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
UISP FRATTESE 
LAMM RACING 
FRATTESE 
2 STROKE RACING 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
MX ROMAGNA 
RACING OFF ROAD 
HSR TEAM 
MAD CROSS 
PARK PONZANO 
LUCINI RACING 
AMICI DELLA MOTO 
TEAM PROFESSIONAL 
MRC RACING 
STROKE RACING 
EXTREMA 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
13:48.742 
14:04.553 
14:05.357 
14:10.055 
14:12.505 
14:14.952 
14:15.897 
14:16.195 
14:17.774 
14:22.445 
14:25.101 
14:28.077 
14:28.905 
14:38.634 
14:46.842 
14:47.316 
14:52.353 
14:55.152 
14:58.774 
15:16.742 
15:18.310 
15:38.192 
13:57.060 
14:14.632 
14:20.600 
14:49.882 
14:57.866 
15:02.507 

Diff 

15.811 
16.615 
21.313 
23.763 
26.210 
27.155 
27.453 
29.032 
33.703 
36.359 
39.335 
40.163 
49.892 
58.100 
58.574 

1:03.611 
1:06.410 
1:10.032 
1:28.000 
1:29.568 
1:49.450 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tem p o  M ig lio r e  
1:28.521 
1:31.157 
1:30.817 
1:30.163 
1:31.559 
1:31.646 
1:31.526 
1:32.341 
1:31.325 
1:31.279 
1:32.567 
1:32.755 
1:31.768 
1:32.550 
1:33.592 
1:35.533 
1:36.200 
1:35.353 
1:36.192 
1:35.737 
1:37.324 
1:37.487 
1:38.224 
1:40.154 
1:34.690 
1:43.742 
1:44.809 
1:46.561 

Regione 
Abruzzo 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Abruzzo 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i li a  R o m a g n a  
Puglia 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
toscana 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.811 

Velocità  Media 

46,914 

Miglior tempo sul giro 

1:28.521 

Velocità Migliore 

48,802 

Giro Migliore di 

42 - D'EUSANIO PIETRO 

 

Stampato: 27/07/2019 22:12:50 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

TROFEO NOTTE MX  UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO (MC)

27 LUGLIO  2019

TROFEO NOTTE MX UISP MARCHE 

AMATORI MX1 - MX2 / HOBBY MX1 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:16:02 

Crossodromo G.Catini 1,200 km 

27/07/2019 21:05 


